

WISH Pharmaceutical Witamina ADEK Complex w oleju MCT 120 kapsułek

Cena: 58,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	TOMASZ KACZMARCZYK WISH GROUP
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości WISH Pharmaceutical Witamina ADEK Complex w oleju MCT 120 kapsułek WITAMINA A Odgrywa ważną rolę w odbieraniu bodźców wzrokowych w siatkówce oka Odpowiada za integralność błon komórkowych Odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie komórek tkanki nabłonkowej Reguluje wzrost tkanki nabłonkowej i innych komórek organizmu Utrzymuje prawidłowy stan skóry, włosów i paznokci Zapewnia normalny wzrost kości i zębów Chroni nabłonek układu oddechowego przed drobnoustrojami WITAMINA D1. Pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu 2. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi 3. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów 4. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i mięśni 5. Bierze udział w procesie podziału komórek WITAMINA E Hamuje proces starzenia Zapobiega zakrzepom Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie wzroku Zapobiega utlenianiu nienasyconych kwasów tłuszczowych Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego wspiera funkcjonowanie układu krążenia i chroni go przed groźnymi zakrzepami, miażdżycą oraz redukuje poziom tzw. złego cholesterolu Jest silnym antyoksydantem - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (przed szkodliwym działaniem wolnych rodników) WITAMINA K21. Najmocniejsza dawka naturalnej witaminy K22. Doskonale wchłanialne MK7 z natto 3. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów 4. Przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi 5. Wyprodukowana w POLSCE Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Produkty te nie są przeznaczone do diagnozowania, terapii, leczenia lub zapobiegania jakiegokolwiek chorobie lub chorób. Do diagnostyki lub leczenia należy skonsultować się z lekarzem. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby poniżej 18 roku życia oraz osoby chore powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu. W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem. Przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować, jeśli wewnętrzne uszczelnienie zostało uszkodzone. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. **Zalecane spożycie** Jedna kapsułka jeden raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. **Ważne** Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Produkty te nie są przeznaczone do diagnozowania, terapii, leczenia lub zapobiegania jakiegokolwiek chorobie lub chorób. Do diagnostyki lub leczenia należy skonsultować się z lekarzem. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby poniżej 18 roku życia oraz osoby chore powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu. W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.

Przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować, jeśli wewnętrzne uszczelnienie zostało uszkodzone.
Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. **Składniki** Wysoka dawka - każda kapsułka dostarcza: 800µg witaminy A (retinol), 75µg witaminy K2 (menachinon-7 Bacillus subtilis natto), 50µg (2000IU) witaminy D3 (cholecalcyferol z lanoliny), 12mg witamina E (d-alfa-tokoferol)

olej MCT (trójglicerydy o średniej długości łańcucha), otoczka (żelatyna, gliceryna, woda, barwnik-karmel), witamina E (d-alfa tokoferol), witamina A (retinol), witamina K2 (Menachinon-7 Bacillus subtilis natto), witamina D3 (cholecalcyferol z lanoliny).

Producent WISH Groupul. Bluszczowa 17 A30-439 Kraków